L XI CHAMPIONNATS DU MONDE FINA Im
XI FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
D MONTREAL 2005

MONTREAL FEDERATION INTERNATIONALE
2005 BN
Event 8 Men’s 10m Platform Preliminary
23 JUL 2005 - 10:00 10m Plate—-forme Homme Eliminatoire
Detailed Results
Résultats détaillés
Referee BURK Hans Peter FINA  Assistant Referee ZHOU Ji Hong FINA
Panel A (Dive 1-3) Panel B (Dive 4-6)
Judge 1 MANZONI Renato ITA Judge 1 LINDBERG Mathz SWE
Judge 2 RUIZ PEDREGUERA Rolando CUB Judge 2 McFARLAND Steve USA
Judge 3 YU Jian CHN Judge 3 WILSON Adrienne RSA
Judge 4 TIKHONAVA Olga RUS Judge 4 FISCHER Uwe GER
Judge 5 PULLAR Wendy AUS Judge 5 ROCHA Sergio MEX
Judge 6 SAKATA Yachiyo JPN Judge 6 SISSONS Ann NZL
Judge 7 LUZ Edson Fernando BRA Judge 7 BOOTHROYD Sydney GBR
Rang Nom Prénom NAT Dive Judge’s Score Dive Dive Overall Points
Rank Name Firsthname NAT No. DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Pen. Points Rank Points Rank Behind Total pts
1 YANG Jinghui CHN 107B 3.0 6.0 55 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 58.50 24 58.50 24 21.60 489.87
5253B 3.4 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 8.5 91.80 1 150.30 4 11.40
407B 35 75 75 8.0 80 75 80 7.5 80.85 5 231.15 1
626B 35 8.0 65 80 75 80 80 7.5 81.90 5 313.05 1
307C 34 85 80 80 75 75 7.0 75 78.54 4 391.59 1
207B 3.6 9.0 9.0 9.0 9.0 9.5 95 9.0 98.28 1 489.87 1
2 GALPERIN Gleb RUS 407C 32 75 8.0 85 85 75 75 75 74.88 3 74.88 3 5.22 466.26
626C 3.2 85 80 80 80 7.5 8.0 75 75.84 6 150.72 2 10.98
107B 3.0 85 85 85 85 9.0 85 8.0 76.50 9 227.22 2 3.93
207C 3.3 8.0 80 85 85 9.0 85 85 83.16 4 310.38 2 2.67
307C 34 65 6.0 75 75 6.5 7.0 7.0 70.38 15 380.76 2 10.83
5255B 3.8 7.5 75 80 75 75 75 7.5 85.50 5 466.26 2 23.61
3 NEWBERY Robert AUS 107B 3.0 80 85 85 8.0 85 8.0 85 74.70 =4 74.70 =4 5.40 452.85
407C 3.2 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 60.48 26 135.18 13 26.52
307C 34 8.0 85 80 85 8.0 8.0 8.0 82.62 2 217.80 9 13.35
626B 3.5 55 50 6.0 50 55 55 6.0 57.75 25 275.55 12 37.50
207B 3.6 85 85 85 85 80 85 9.0 91.80 1 367.35 5 24.24
5255B 38 75 75 75 75 75 80 7.5 85.50 5 452.85 3 37.02
4 DOBROSKOK Dmitry RUS 6142B 34 75 75 75 75 70 75 7.5 76.50 2 76.50 2 3.60 452.82
107B 3.0 85 8.0 80 8.0 85 8.0 8.0 72.90 9 149.40 5 12.30
407C 3.2 8.0 80 85 80 7.5 80 85 77.76 8 227.16 3 3.99
207B 36 7.0 70 75 75 75 6.0 7.5 78.84 7 306.00 4 7.05
307C 34 65 50 55 6.5 6.5 50 6.0 60.18 23 366.18 7 25.41
5255B 3.8 7.5 80 7.0 80 75 7.0 8.0 86.64 4 452.82 4 37.05
5 HU Jia CHN 107B 3.0 9.0 85 9.0 9.0 9.0 9.0 85 80.10 1 80.10 1 444.87
6142B 3.4 8.0 80 85 85 7.5 8.0 7.0 81.60 3 161.70 1
207B 3.6 3.0 35 45 4.0 3.5 3.5 5.0 41.04 28 202.74 12 28.41
407B 3.5 8.0 8.0 8.0 85 7.5 80 85 85.05 2 287.79 7 25.26
307C 34 65 65 75 6.5 6.0 6.5 6.5 66.30 18 354.09 9 37.50
5253B 3.4 9.0 9.0 85 85 9.0 9.0 9.0 90.78 3 44487 5 45.00
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MONTREAL
2005

Event 8

23 JUL 2005 - 10:00

XI CHAMPIONNATS DU MONDE FINA
XI FINA WORLD CHAMPIONSHIPS

MONTREAL 2005

Men’s 10m Platform

10m Plate-forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

FEDERATION INTERNATIONALE
DE NATATION

FOUNDED IN 1908

Preliminary
Eliminatoire

Rang Nom Prénom NAT Dive Judge’s Score Dive Dive Overall Points
Rank Name Firstname NAT No. DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Pen. Points Rank Points Rank Behind Total pts
6 MEYER Heiko GER 107B 3.0 75 80 75 75 75 8.0 75 68.40 13 68.40 13 11.70 437.67
307C 34 8.0 80 7.0 7.0 6.5 8.0 8.0 77.52 4 14592 6 15.78
207B 36 75 70 75 75 75 75 8.0 81.00 4 226.92 4 4.23
407C 3.2 6.0 6.0 55 6.0 6.0 6.0 55 56.64 27 283.56 29.49
626B 35 7.0 7.0 65 70 75 75 7.0 74.55 1 358.11 8 33.48
5253B 3.4 80 75 7.5 80 80 80 7.5 79.56 =10 437.67 =6 52.20
6 NICKSON Bryan MAS 305C 2.7 9.5 9.0 9.0 9.0 9.0 85 8.5 72.09 9 72.09 9 8.01 437.67
107B 3.0 85 80 8.0 8.0 85 8.0 85 73.80 8 145.89 7 15.81
407C 32 80 75 75 75 80 75 7.5 72.96 11 218.85 7 12.30
5253B 3.4 85 80 85 85 8.0 8.0 80 83.64 3 302.49 5 10.56
6142B 3.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 67.32 17  369.81 4 21.78
205B 29 75 75 80 7.5 8.0 8.0 8.0 67.86 =23 437.67 =6 52.20
8 MITCHAM Matthew AUS 107B 3.0 7.0 8.0 85 80 7.0 7.5 8.0 69.30 =10 69.30 =10 10.80 427.83
207C 33 7.0 65 7.5 7.0 8.0 8.0 7.0 72.27 10 141.57 10 20.13
407C 3.2 85 85 85 85 85 85 85 81.60 3 223.17 5 7.98
307C 34 7.0 60 75 70 75 75 7.0 73.44 9 296.61 6 16.44
5253B 34 7.0 80 75 85 7.0 75 7.5 76.50 8 373.11 3 18.48
626C 3.2 6.0 55 4.5 6.0 55 55 6.0 54.72 31 427.83 8 62.04
9 ZAKHAROV Anton UKR 107B 3.0 55 6.0 6.0 55 6.0 6.5 6.5 54.00 28 54.00 28 26.10 427.53
207B 3.6 6.0 65 6.5 6.5 7.0 55 6.5 69.12 14 123.12 24 38.58
407C 3.2 85 8.0 80 85 8.0 8.0 85 78.72 7 201.84 13 29.31
626B 3.5 7.5 80 75 80 80 75 75 80.85 6 282.69 10 30.36
307C 34 80 75 85 85 75 85 85 83.64 3 366.33 6 25.26
5253B 34 6.0 6.5 55 6.0 5.0 6.5 6.0 61.20 26 427.58 9 62.34
10 TAYLOR Leon GBR 107B 3.0 7.0 7.0 6.5 6.0 65 7.0 6.0 59.40 23 59.40 23 20.70 425.97
307C 34 65 70 70 70 65 75 7.5 71.40 11 130.80 18 30.90
407C 32 7.0 70 70 70 70 75 7.5 68.16 15 198.96 16 32.19
626C 32 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 63.36 21 262.32 15 50.73
207C 3.3 9.0 85 9.0 85 85 85 9.0 86.13 2 348.45 10 43.14
5255B 3.8 7.0 65 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 77.52 13  425.97 10 63.90
11 GUERRA OLIVA José CUuB 107B 3.0 85 9.0 85 85 8.0 8.0 8.0 74.70 =4 74.70 =4 5.40 421.62
Antonio 207B 3.6 6.0 50 5.0 55 6.5 6.0 5.0 59.40 27 134.10 16 27.60
407C 3.2 9.0 9.0 85 9.0 85 9.5 85 84.48 1 218.58 8 12.57
636C 3.3 6.5 6.5 6.0 7.0 65 7.0 6.5 65.34 18 283.92 8 29.13
307C 34 6.0 55 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 64.26 19 348.18 11 43.41
5253B 34 75 7.0 70 80 7.0 65 7.5 73.44 19 421.62 11 68.25
12 PACHECO Rommel MEX 107B 3.0 7.0 70 70 65 75 65 7.5 63.00 17 63.00 17 17.10 417.24
407C 3.2 9.0 9.0 85 85 85 7.5 85 82.56 2 145.56 8 16.14
6142B 34 75 70 75 75 75 80 7.0 75.48 10 221.04 6 10.11
207C 3.3 85 9.0 85 9.5 9.0 9.5 9.0 89.10 1 310.14 3 2.91
307C 34 3.0 25 25 35 35 2.0 3.0 29.58 32 339.72 13 51.87
5253B 34 75 80 7.0 75 80 75 7.5 77.52 13 417.24 12 72.63
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o XI CHAMPIONNATS DU MONDE FINA

MONTREAL
2005

Event 8
23 JUL 2005 - 10:00

Men’s 10m Platform

XI FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
MONTREAL 2005

10m Plate-forme Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

FEDERATION INTERNATIONALE
DE NATATION

FOUNDED IN 1908

Preliminary
Eliminatoire

Rang Nom Prénom NAT Dive Judge’s Score Dive Dive Overall Points
Rank Name Firstname NAT No. DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Pen. Points Rank Points Rank Behind Total pts
13 DURAN Cassius BRA 107B 3.0 55 6.0 55 6.0 6.0 7.0 6.0 53.10 29 53.10 29 27.00 410.16
407C 32 7.0 75 75 75 7.0 75 7.5 71.04 12 124.14 22 37.56
207C 33 6.5 6.5 7.0 70 75 6.5 7.0 67.32 17 191.46 19 39.69
305C 2.7 80 80 80 75 75 80 75 63.18 22 254.64 18 58.41
6243D 3.2 7.5 85 80 85 85 8.0 75 77.76 6 332.40 14 59.19
5253C 3.2 8.0 8.0 80 85 85 8.0 80 77.76 12  410.16 13 79.71
14 VARLAMOV Aliaksandr BLR 107B 3.0 70 75 75 7.0 75 75 75 66.60 16 66.60 16 13.50 408.96
626C 32 7.0 70 70 7.0 6.0 6.5 6.0 64.32 19 130.92 17 30.78
407C 32 7.0 70 75 70 70 75 7.0 68.16 15 199.08 15 32.07
305B 29 8.5 85 80 80 80 8.0 8.0 70.47 11 269.55 13 43.50
207C 33 7.5 7.5 8.0 80 85 80 8.0 78.21 5 347.76 12 43.83
5253B 3.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 55 61.20 26 408.96 14 80.91
15 DELL‘UOMO Francesco ITA 107B 3.0 85 85 80 8.0 8.0 8.0 85 73.80 7 73.80 7 6.30 407.46
407C 3.2 8.0 85 80 80 80 8.0 75 76.80 5 150.60 11.10
207C 3.3 4.0 35 4.0 3.5 45 45 4.0 39.60 29 190.20 20 40.95
5253B 34 7.0 7.0 50 70 7.0 6.0 7.5 69.36 13 259.56 16 53.49
6142B 3.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 63.24 20 322.80 16 68.79
307C 3.4 80 85 85 80 7.5 85 85 84.66 7 407.46 15 82.41
16 KAPTUR Vadzim BLR 107B 3.0 80 85 8.0 80 7.5 85 8.0 72.90 8 72.90 8 7.20 400.74
407C 3.2 55 55 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 61.44 22 134.34 15 27.36
6142B 34 5.0 55 6.0 6.0 55 6.5 6.0 59.16 19 193.50 18 37.65
207C 3.3 6.0 6.0 7.0 55 6.5 6.0 6.5 61.38 23 254.88 17 58.17
307C 34 7.0 70 65 7.0 65 7.5 6.5 69.36 16 324.24 15 67.35
5253B 34 75 75 75 80 75 75 7.5 76.50 16 400.74 16 89.13
17 GORUP-PAUL CAN 6142B 34 65 7.0 6.0 70 7.0 6.5 6.5 68.34 14 68.34 14 11.76 398.73
Wegadesk 207C 3.3 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 65 66.33 17 134.67 14 27.03
5253B 34 7.0 70 75 75 7.0 70 7.0 72.42 13 207.09 11 24.06
307C 34 35 45 45 45 45 35 4.0 42.84 32 249.93 20 63.12
107B 3.0 8.0 80 8.0 8.0 85 8.0 8.0 72.00 14 321.93 17 69.66
407C 3.2 8.0 8.0 8.0 80 75 80 8.0 76.80 15 398.73 17 91.14
18 PARISI Hugo BRA 107B 3.0 75 80 80 80 7.0 80 7.0 69.30 =10 69.30 =10 10.80 388.44
6243D 32 7.0 7.0 70 7.0 75 75 6.5 68.16 15 137.46 12 24.24
407C 3.2 50 55 45 45 45 55 6.0 48.00 23 185.46 22 45.69
207C 383 75 7.0 65 6.5 6.5 7.5 65 67.32 16 252.78 19 60.27
307C 3.4 6.0 50 55 6.0 55 55 55 57.12 25 309.90 20 81.69
5253B 34 80 75 7.0 75 7.5 80 8.0 78.54 11 388.44 18 101.43
19 HAJNAL Andras HUN 107B 3.0 85 85 85 80 80 85 7.5 74.70 =4 74.70 =4 5.40 381.09
407C 32 7.0 70 75 70 75 75 75 70.08 13 144.78 9 16.92
207C 3.3 55 55 6.0 55 6.0 50 6.5 56.43 21 201.21 14 29.94
6142B 34 7.0 75 70 75 75 75 6.5 74.46 8 275.67 1 37.38
307C 34 2.0 20 3.0 25 3.0 25 15 24.48 33 300.15 22 91.44
5255B 38 75 7.0 70 70 70 7.0 7.5 80.94 9 381.09 19 108.78
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Event 8 Men’s 10m Platform Preliminary

23 JUL 2005 - 10:00 10m Plate-forme Homme Eliminatoire
Detailed Results

Résultats détaillés

Rang Nom Prénom NAT Dive Judge’s Score Dive Dive Overall Points
Rank Name Firstname NAT No. DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Pen. Points Rank Points Rank Behind Total pts
20 FINCHUM Thomas USA 407C 3.2 45 45 5.0 45 4.0 55 35 43.20 32 43.20 32 36.90 380.46
107B 3.0 75 75 75 8.0 6.5 7.0 8.0 67.50 16 110.70 27 51.00
6245D 3.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 7.5 6.0 66.96 18 177.66 23 53.49
307C 34 6.0 65 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 64.26 19 241.92 21 71.13
207C 383 7.0 75 75 75 75 75 7.0 73.26 12 315.18 19 76.41
5253B 3.4 6.0 7.5 5.0 6.0 6.5 7.0 6.5 65.28 24 380.46 20 109.41
21 KLEIN Sascha GER 626B 35 65 6.5 6.5 6.0 65 6.0 7.0 67.20 15 67.20 15 12.90 373.50
107B 3.0 7.0 7.0 65 6.5 7.0 6.0 55 59.40 27 126.60 20 35.10
407C 3.2 3.0 3.0 35 35 35 2.0 25 29.76 33 156.36 28 74.79
207C 33 75 75 7.0 70 7.0 75 7.0 71.28 10 227.64 26 85.41
307C 34 6.0 65 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 63.24 20 290.88 26 100.71
5253B 3.4 8.0 80 8.0 85 8.0 85 8.0 82.62 8 373.50 21 116.37
22 LEBLANC Nicolas CAN 407C 32 6.0 70 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 60.48 =20 60.48 =20 19.62 371.46
i07B 30 75 7.0 75 7.0 7.0 70 7.5 64.80 18 125.28 21 36.42
307C 3.4 45 50 4.0 45 4.0 55 45 45.90 24 171.18 25 59.97
5253B 3.4 7.0 65 75 7.0 6.5 6.5 7.0 69.36 13 240.54 22 72.51
207C 8.3 55 50 6.0 55 55 55 6.5 55.44 26 295.98 24 95.61
6142B 34 75 7.0 70 75 75 75 7.5 75.48 17 371.46 22 118.41
23 MILYAYEV Konstantin  UKR 407C 3.2 6.0 65 65 55 5.0 55 5.5 55.68 27 55.68 27 24.42 367.68
207C 3.3 4.0 45 45 45 45 50 55 45.54 30 101.22 29 60.48
307C 3.4 50 50 50 45 45 50 45 48.96 22 150.18 29 80.97
626C 32 75 70 7.0 75 7.0 75 7.0 69.12 15 219.30 28 93.75
107B 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 85 80 8.5 72.90 13  292.20 25 99.39
5253B 34 75 75 7.0 70 75 80 7.5 75.48 17 367.68 23 122.19
24 GAVRIILIDIS loannis GRE 107B 3.0 7.0 6.0 65 6.0 6.0 6.5 7.0 57.60 =25 57.60 =25 22.50 363.42
205B 29 65 70 70 70 75 70 7.0 60.90 24 118.50 26 43.20
6142B 34 6.5 65 7.0 65 65 7.0 7.0 68.34 14 186.84 21 44.31
305C 2.7 7.0 65 6.0 65 6.5 6.0 6.5 51.84 30 238.68 23 74.37
407C 3.2 8.0 80 85 80 80 80 75 76.80 7 315.48 18 76.11
5253B 3.4 45 50 5.0 35 45 50 4.5 47.94 32 363.42 24 126.45
25 JUAN GUILLERMO Uran COL 107B 3.0 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 57.60 =25 57.60 =25 22.50 362.67
407C 3.2 50 45 45 45 45 45 45 43.20 32 100.80 30 60.90
626C 32 75 75 75 75 8.0 85 7.0 72.96 11 173.76 24 57.39
5253B 3.4 6.5 6.0 70 6.5 6.0 6.5 6.0 64.26 19 288.02 24 75.03
207C 3.3 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 60.39 22 298.41 23 93.18
307C 34 65 6.0 65 7.0 6.0 6.5 6.0 64.26 25 362.67 25 127.20
26 BOUDIA David USA 407C 3.2 6.0 6.0 6,5 65 7.5 6.0 6.5 60.48 =20 60.48 =20 19.62 359.46
307C 3.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 63.24 20 123.72 23 37.98
207C 3.3 5.0 45 45 40 4.0 45 45 43.56 25 167.28 26 63.87
6243D 3.2 55 6.0 55 6.0 5.0 55 4.0 52.80 29 220.08 27 92.97
107B 3.0 6.0 45 55 55 45 55 4.0 45.90 30 265.98 30 125.61
5255B 3.8 8.0 85 80 85 8.0 85 8.0 93.48 2 359.46 26 130.41
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Event 8 Men’s 10m Platform Preliminary

23 JUL 2005 - 10:00 10m Plate-forme Homme Eliminatoire
Detailed Results

Résultats détaillés

Rang Nom Prénom NAT Dive Judge’s Score Dive Dive Overall Points
Rank Name Firstname NAT No. DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Pen. Points Rank Points Rank Behind Total pts
27 TRAKAS Sotirios GRE 107B 3.0 7.0 7.0 65 7.5 6.5 6.0 6.5 60.30 22 60.30 22 19.80 348.12
205B 29 7.0 7.0 70 70 70 65 7.5 60.90 24 121.20 25 40.50
616C 3.0 3.5 3.5 45 4.0 4.0 50 4.5 36.90 30 158.10 27 73.05
305C 2.7 9.0 85 85 85 8.0 9.0 85 69.66 12 227.76 25 85.29
407C 3.2 5.0 45 6.5 45 6.0 50 5.0 48.96 28 276.72 28 114.87
5253B 34 7.0 70 7.0 70 7.0 7.0 7.0 71.40 21 348.12 27 141.75
28 ARDELEANU Cornel ROM 107B 3.0 45 45 6.0 55 5.0 55 5.0 45.90 31 45.90 31 34.20 333.96
407C 32 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 62.40 21 108.30 28 53.40
307C 34 3.0 35 35 35 35 4.0 25 34.68 31 142.98 30 88.17
6261C 3.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6,5 55 6.0 58.59 24 201.57 30 111.48
207C 33 7.5 8.0 9.0 70 80 75 7.5 76.23 10 277.80 27 113.79
5255C 3.6 55 55 5.0 50 55 50 5.0 56.16 30 333.96 28 155.91
29 BENEDETTI Michele ITA 107B 3.0 70 7.0 75 7.0 7.0 65 6.5 62.10 =18 62.10 =18 18.00 331.65
407C 3.2 80 80 85 80 7.5 7.5 80 75.84 6 137.94 11 23.76
305C 2.7 7.0 70 75 75 7.0 7.0 7.0 57.51 20 195.45 17 35.70
207C 3.3 20 20 2.0 25 2.0 2.0 20 19.80 33 215.25 29 97.80
6243D 3.2 55 45 45 55 50 50 4.5 47.04 29 262.29 31  129.30
5253B 3.4 7.0 65 55 65 7.0 7.0 7.0 69.36 22 331.65 29 158.22
30 CHO Kwan Hoon KOR 107B 3.0 80 80 7.5 85 75 75 75 69.30 =10 69.30 =10 10.80 327.93
407C 3.2 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 61.44 22 130.74 19 30.96
5253B 34 8.0 80 80 80 75 7.0 7.5 79.56 6 210.30 10 20.85
6142B 34 50 6.0 55 55 50 55 5.5 55.08 28 265.38 14 47.67
305B 29 45 45 55 50 50 50 4.5 41.76 31 307.14 21 84.45
207C 33 2.0 25 15 25 25 15 2.0 20.79 33 327.93 30 161.94
31 WATERFIELD Peter GBR 407C 3.2 3.0 40 4.0 40 40 45 35 37.44 33 37.44 33 42.66 324.87
626C 3.2 45 50 45 40 45 45 50 4416 31 81.60 33 80.10
107B 3.0 45 45 50 45 55 5.0 45 42.30 26 123.90 33 107.25
207C 33 6.5 7.5 6.5 70 65 7.0 6.5 66.33 17 190.23 32 122.82
307C 34 75 75 80 75 7.0 80 7.0 76.50 8 266.73 29 124.86
5255B 3.8 5.0 5.0 55 55 5.0 50 5.0 58.14 28 324.87 31 165.00
32 NASRULLAH INA 107B 3.0 55 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 48.60 30 48.60 30 31.50 317.64
Muhammad 407C 32 50 45 50 50 50 55 45 47.04 29 9564 32  66.06
207C 3.3 4.0 40 45 45 4.0 45 40 41.58 27 137.22 31 93.93
5235D 28 7.0 7.0 7.0 6,5 7.0 6.0 6.5 57.12 26 194.34 31 118.71
626C 3.2 55 55 55 6.0 45 55 45 50.88 27 245.22 32 146.37
307C 34 70 65 75 75 6.5 75 7.0 72.42 20 317.64 32 172.23
33 ROJAS Walter Enrique  VEN 107B 3.0 7.0 7.0 65 6.0 70 75 7.0 62.10 =18 62.10 =18 18.00 294.15
207C 3.3 25 35 4.0 35 6.5 3.5 5.0 38.61 33 100.71 31 60.99
307C 34 20 3.0 35 25 35 3.5 4.0 32.64 32 133.35 32 97.80
6142B 34 4.0 50 4.0 35 45 40 5.0 43.86 31 177.21 33 135.84
407C 3.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 59.52 24 236.73 33 154.86
5152B 29 6.5 7.0 6.0 65 7.0 65 6.5 57.42 29 294.15 33 195.72
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Résultats détaillés

Rang Nom Prénom NAT Dive Judge’s Score Dive Dive Overall Points
Rank Name Firstname NAT No. DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Pen. Points Rank Points Rank Behind Total pts
Legend:

DD - Degree of Difficulty
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